
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Виктор Димитриевски Скопје 0038978448XXX #0208 P&G 16:44:18
2 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Катерина Иванова Велес 0038975707XXX #0164 P&G 20:30:42
3 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Кристијан Митевски Кочани 0038977975XXX #0108 P&G 20:43:36
4 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Севџан Ибраими Скопје 0038970868XXX #0055 P&G 08:25:52
5 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јован Котевски Битола 0038975633XXX #0242 P&G 14:41:00
6 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јорданка Петровска Скопје 0038978330XXX #0125 P&G 12:05:30
7 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Наташа Ендровска Скопје 0038975257XXX #0314 P&G 19:42:30
8 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Ана Дамјановска Тошевска Тетово 0038978220XXX #0162 P&G 13:15:02
9 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Злата Митевска Куманово 0038975393XXX #0111 P&G 12:42:24

10 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Михаил Џотов Гевгелија 0038970320XXX #0044 P&G 08:09:16
11 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Александар Секуловски Сколје 0038975554XXX #0237 P&G 19:22:04
12 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Зоран Горгиев Штип 0038970843XXX #0284 P&G 20:33:24
13 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Здравко Лазов Штип 0038975730XXX #0311 P&G 21:53:50
14 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јорданка Калајџиска Штип 0038975663XXX #0230 P&G 20:23
15 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Костадинка Ризова Гевгелија 0038970983XXX #0088 P&G 13:10:02
16 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Предраг Паскалов Скопје 0038971272XXX #0210 P&G 16:46:46
1 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Благој Трајковски Битола 0038975460XXX #0029 P&G 15:35:02
2 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Душко Тасев Скопје 0038976403XXX #0079 P&G 13:31
3 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Ивана Јаневска Виница 0038978213XXX #0050 P&G 11:15:32
4 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Андријана Велевачковска Прилеп 0038970353XXX #0295 P&G 20:35:00
5 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Наташа Камчев Кавадарци 0038971572XXX #0057 P&G 15:30:00
6 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Маја Атанасовска Петровска Скопје 0038970300XXX #0145 P&G 12:43:50
7 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Мерита Мемишоска Струга 0038978618XXX #0002 P&G 12:04
8 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Верица Чоп Попова Струмица 0038975975XXX #0153701 P&G 13:14:02
9 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Дарко Јовановски Скопје 0038971362XXX #0331 P&G 15:11:46

10 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Наталија Ефремова Виница 0038977618XXX #0298 P&G 16:15:50
11 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Атанас Трајковски Скопје 0038970242XXX #0430 P&G 18:25:16
12 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Валентина Атанасова Скопје 0038978412XXX #0073 P&G 12:54:52
13 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Милан Трајковски Скопје 0038976581XXX #0082 P&G 16:06:42
14 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Билјана Филипова Кавадарци 0038975445XXX #0001 P&G 10:23:50
15 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Бојана Стојановска Скопје 0038972321XXX #0539 p&g 20:59
16 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Фаница Тренчева Кавадарци 0038970447XXX #0382 P&G 20:05:26
17 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Благој Чочков Гевгелија 0038977834XXX #0028 P&G 10:55:28
18 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Деан Николов Велес 0038970315XXX #0244 P&G 22:04:44
19 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Жаклина Стоилковска Крива Паланка 0038971929XXX #0291 P&G 15:52:02
20 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Стефанија Спасова Неготино 0038975340XXX #0182 P&G 20:09:48
21 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Даниел Аврамски Скопје 0038978477XXX #0029 P&G 10:35:52
22 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Благојче Темелковски Велес 0038976866XXX #0123410 P&G 19:08:58
23 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Тања Лазарова Скопје 0038978445XXX #0716 P&G 20:08:16
24 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Емир Максутоски Струга 0038975500XXX #0025 P&G 15:20:10
25 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Марија Јаневска Делевска Скопје 0038977718XXX #0144 P&G 12:43:00
1 iPhone 14 Plus Кристина Ивановска Скопје 0038975272XXX #0110 P&G 20:00:38
2 iPhone 14 Plus Васко Наумов Кавадарци 0038975376XXX #0429 P&G 14:23:06
3 iPhone 14 Plus Агрон Ајрулаи Кичево 0038971536XXX #0031 P&G 10:36:24
4 iPhone 14 Plus Магдалена Таневска Скопје 0038971269XXX #0433 P&G 20:07:48
5 iPhone 14 Plus Билјана Андоновска Битола 0038970633XXX #0393 P&G 18:30

21.08.2023
(главни награди)

03.07.(време 00:00:01)–
20.08.(време 23:59:59)

21.08.2023
(неделни награди)

14.08.(време 00:00:01)–
20.08.(време 23:59:59)

21.08.2023
(месечни награди)

31.07.(време 00:00:01)–
20.08.(време 23:59:59)
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